
 

 

НАКАЗ  
 

17.08.2023                                                                                                            № 90 

 

 

Про призначення відповідального  

за дотриманням академічної доброчесності  

учасників освітнього процесу 

ХГ № 35 

 

 

Керуючись п.7 ст.42 Закону України «Про освіту», з метою дотримання 

професійних стандартів та етичних принципів учасників освітнього процесу  
 

 

НАКАЗУЮ: 
 

 

1. Призначити відповідальною за дотриманням академічної доброчесності 

учасників освітнього процесу ХГ № 35 заступника директора з навчально – 

виховної роботи Білик О.М.  

2. Відповідальній за дотриманням академічної доброчесності Білик О.М.:  

2.1. Розробити Положення про академічну доброчесність учасників освітнього 

процесу ХГ № 35.  

До 31.08.2023  

2.2. Погодити Положення про академічну доброчесність учасників освітнього 

процесу ХГ № 35 на засіданні педагогічної ради.  

31.08.2023  

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 

Директор ХГ №35                                                                       Лілія ШАРЛАЙ 

 

Заступник директора ХЗОШ №35 

відповідальна особа з питань  

запобігання та виявлення корупції                                            Олена БІЛИК 

 

 

З наказом ознайомлена:  

Олена БІЛИК 

 

  КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 35» 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ 

 

 


